ПРИКАЗ

17 ноября 2017 г.                                 № 22

Об утверждении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

В связи со служебной необходимостью утвердить состав Комиссии по
рассмотрению дела № 18 от 15.09.2017 года о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного в отношении администрации Сузунского
района (ул. Ленина, д. 51, р.п. Сузун, Сузунский район, Новосибирская область,
633623, ОГРН 1045405430630, ИНН 5436311733, КПП 543601001) и Индивидуального
предпринимателя Комиссарова Олега Алексеевича (ОГРНИП 307546212700015,
ИНН 543660101440) по признакам нарушения статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в следующем составе:

Волохина И.В. – заместитель руководителя управления - начальник отдела
рекламы, председатель Комиссии;

Долженкова Е.В. – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Филатьева И.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии.